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بایدها و نبایدهاسیاه ، سفید ، خاکستری

قانون نظام صنفی زوم

رضایی - 2برادر متهم  به  کلاهبرداری و اغفال 
خانم ها به بیش از 10سال حبس و استرداد اموال 

محکوم شدند .
به گزارش خراسان جنوبی  رسیدگی به پرونده اتهام 
دو برادر مبنی بر این که با اغفال دختران و زنان 
مطلقه اقدام به جعل و کلاهبرداری 197 میلیون 
تومانی از آنان و سپس اقدام به تهدید و اخاذی کرده 
بودند در شعبه کیفری یک استان برگزار و با صدور 

حکم متهمان این پرونده بسته شد.
قاضی »رمضانی « در جلسه رسیدگی به این پرونده 
به بخش هایی از آن اشاره کرد و گفت : متهم ردیف 
اول )الف( به بهانه خواستگاری ، به دخترانی که 
سن ازدواج آنها گذشته بود و خانم های مطلقه 
دارای وضعیت مالی خوب مراجعه می کرد و سپس 
بدون این که اقدام به ثبت ازدواج کند آنان را وادار 
می کرد که مبالغی را به عناوین مختلف به وی 

پرداخت کنند.
وی افزود: متهم  سپس با گرفتن مبالغ هنگفت 
با عناوین مامور حراست ، مامور وزارت ، دوست 
قاضی یا با تهدید به پخش فیلم وتصاویر شخصی ، 
سر جدایی و ناسازگاری می گذاشت و پای خود را 

از ازدواج کنارمی کشید.
وی ادامه داد: در تعدادی از پرونده ها برادر متهم نیز 
اقدام به جعل سند مجهول ، صیغه نامه و جعل امضاء 

می کرده و با وی همدست بوده است.
قاضی »رمضانی« همچنین با قرائت کیفر خواست 
به وکیل متهمان گفت: در کیفر خواست صادره 
خیانت در امانت مطرح شده که در بررسی های 
تشخیص  محرز  کلاهبرداری  اتهام  این  دقیق 

داده شد.

تهدید وکیل • 
یکی از وکلای شاکیان پرونده که خود از سوی متهم 
ردیف اول مورد تهدید، توهین وافترا قرار گرفته بود 
هم شکایت خود را مطرح کرد و گفت: من وکالت 
خانم )ح( را بر عهده گرفتم که بعد از آن تماس های 
تلفنی از تلفن همگانی با منزلم برقرار  شد و متهم 
ردیف اول »الف « مرا تهدید کرد که پای خود را از 
پرونده بیرون بکشم چون او معتقد بود که شکایت 
موکل من کذب است تا این که با آوردن سه شاهد 
شکایتی را علیه من مطرح کرد با این مضمون که من 

در خیابان کارگران وی را تهدید به قتل کردم.
این وکیل ادامه داد: تا این که متهم ردیف اول توسط 
کارآگاهان اداره آگاهی دستگیر و از محل سکونت 
وی تعدادی سند جعلی و حتی اقرار نامه جعلی 
درباره این که من او را تهدید کرده بودم کشف شد و 
در ادامه رسیدگی به پرونده سه شاهد جعلی متهم 
هم اقرار کردند که هر کدام با گرفتن مبلغی پول 

اقدام به شهادت کذب کرده اند . 
شاکی با اشاره به این که من وکیل خانم)ن( هم بوده 
ام افزود :  بررسی های فنی پلیس درباره تماس 
های  مکرر  از یک خط تلفن همراه با موکل من  سر 
انجام به شناسایی خانمی به هویت)ک( منجر شد 

و وقتی کارآگاهان وی را احضار کردند و به رویت 
موکل من رسید همدیگر را نمی شناختند و ابتدا 
صاحب خط ، خانم)ک( گفت که با متهم ردیف 
اول معامله ماشین انجام داده که در سه نوبت 33 
میلیون تومان از وی اخاذی کرده و وقتی پول خود 
را طلب کرده است خودش را مامور وزارت  معرفی و 

وی را مورد تهدید قرار داده است .
در ادامه وکیل خانم)ح( شکایت موکل خود را 
این گونه عنوان کرد: موکل من در یکی از موسسه 
های مالی مبلغی پول داشت که به متهم ردیف اول 
وکالت داد فقط برداشت از حساب او را انجام دهد 
اما متهم که خود را آدم با نفوذ معرفی و عنوان کرده 
که می تواند تمامی پول ها را از موسسه بگیرد با 
شگردها و عناوین خاص مبلغ 160 میلیون تومان 
را از حساب موکل من  برداشت و به حساب خودش  
واریز کرد و وقتی موکل من پول خود را طلب کرد 
با یک اقرار نامه و وکالت جعلی روبه رو شد با این 
مضمون که متهم حق واریز و برداشت از حساب او 

را داشته است .
حتی با یک عقدنامه جعلی نیز مواجه شد با این 
مضمون که در صورت شکایت ، متهم آبروی او را بین 

همکارانش خواهد برد .
ادامه دفاعیات وکلای شاکیان نیز در لایحه دفاعی 

تقدیم دادگاه شد. 
خانم )ن( یکی از شاکیان هم  جعل عقدنامه توسط 
متهم ردیف دوم  و توهین ،تهدید و افترا را مطرح 

کرد.
شاکی دیگر به هویت خانم )د( نیز گفت: من هم 
شکایت خود را به شرح لایحه تقدیم دادگاه کردم. 
متهم ردیف اول مرا سوار ماشین کرد و به بیابان 

های اطراف شهر برد و مورد آزار قرار داد.

12 • شاکی
در ادامه قاضی هم عنوان کرد: این پرونده بیش از 
12 شاکی دارد که متهمان اقدام به مزاحمت  تلفنی 
برای 7 نفر می کردند و بقیه  نیز توسط متهمان مورد 
سوء استفاده مالی ، اخاذی و کلاهبرداری قرار می 

گرفتند. 
»رمضانی « ضمن تفهیم اتهام کلاهبرداری 197 
میلیون تومانی، استفاده از سند مجهول، اقرار 
نامه منسوب به خانم )ح(، عقد نامه موقت جعلی، 
ایجاد مزاحمت برای بانوان، تهدید، سرقت کارت 
های شناسایی و بانکی، افترا، توهین ، استفاده از 
عنوان مامور وزارت اطلاعات، ثبت نکردن ازدواج 
دائم و عبور غیرمجاز از مرز ایران را به متهم ردیف 
اول تفهیم کرد و از وی خواست تا دفاعیات خود 

را مطرح کند.

بی گناهم • 
متهم در پاسخ به قاضی گفت: من در منزل شاکی 
)ح( دستگیر شدم چون او زن موقت من بود و اتهام  
کلاهبرداری از او را قبول ندارم چون پول های من 
تحویل او و از او تحویل من بوده و هیچ کلاهبرداری 

نکردم.
در خصوص خیانت در امانت   خانم )ک( باید بگویم 
من با او حساب و کتاب داشتم و پول خودم را به مبلغ 

33 میلیون تومان گرفتم و مرتکب جرمی نشدم.
متهم رو به قاضی گفت: شما می دانید که 14 ماه 
است در زندان هستم و شاکیان آزادانه  علیه من  

مدرک جمع می کنند.
چرا نمی گذارید من با وثیقه آزاد شوم تا با 50 نفر 

شهود و مدارک بی گناهی خود را ثابت کنم .
این   ، هستم  سرشناس  فردی  من  قاضی  آقای 

شاکیان دست به دست هم داده اند تا آبروی مرا 
ببرند.  این را هم بدانید من توهین و تهدیدی 

مرتکب نشده ام و بی گناه هستم.
در ادامه قاضی از وی پرسید که درباره ثبت نکردن 
ازدواج دائم چه پاسخی دارید ؟  متهم گفت : من 
با شاکی فقط یک هفته زندگی کردم و او خودش 
صیغه نامه را پاره کرد و با هم به یک پارک رفتیم و 
صیغه طلاق جاری شد و خبر نداشتم که باید آن را 
ثبت می کردم . چون صیغه نامه را او پاره کرد گفتم 

خودش نخواسته و پیگیری نکردم.

جرمی مرتکب نشده ام • 
قاضی سپس خطاب به متهم ردیف دوم ضمن تفهیم 
اتهام های استفاده از عنوان حراست یکی از ادارات 
،جعل امضای شاکی)ح(، سند، اقرارنامه عادی و 
صیغه نامه عادی ، از وی خواست از خود دفاع کند.

متهم گفت: من نیروی شرکتی یک اداره هستم و 
زیر مجموعه حراست می باشم و این اقتضای شغلم 
هست و من خودم را رئیس حراست معرفی نکرده 
ام. اما درباره جعل امضای خانم)ح( ، باید بگویم من 
این خانم را برای اولین بار در آگاهی ملاقات کردم 
چون زن برادرم بوده بی خود پای مرا به پرونده باز 
کرده است و می گوید که من مرتکب جعل امضا، 

سند مجهول و... شده ام.
قاضی » رمضانی « درباره صدور حکم متهمان این 
پرونده به خراسان جنوبی  گفت: در مهلت قانونی 
دادگاه  اول  شعبه  قضات  بررسی  مورد  پرونده 
ردیف  متهم  که  گرفت  قرار  استان  یک  کیفری 
اول)الف( به بیش از 10 سال زندان و استرداد 
اموال به شاکیان محکوم و برای متهم ردیف دوم 

حبس کوتاه مدت صادر شد. 

پرونده 1000 صفحه ای اتهام 2برادر بسته شد

حکم قاضی برای  حبس دو کلاهبردار 

کاخ ویران آرزوها 

ذکاوت_ 23 سال بیشتر نداشت که با سارا آشنا شد 
از همان ابتدا که او را در پاساژ بزرگ شهر دید گمان 
می کرد عاشق دختری از طبقه پولدار شده است 
برای همین حاضر نبود لحظه ای فکر او را از خود 
دور کند. طمع چشم عقلش را کور کرده بود، همیشه 
آرزو داشت بهترین لباس ها را بپوشد و بالاترین مدل 
ماشین را سوار شود و در بهترین رستوران های شهر 
غذا بخورد و سارا گزینه ای بود که فکر می کرد او را به 

همه آرزوهایش می رساند.
ولخرجی و دست و دلبازی های سارا باعث تعجبش می 
شد و اینکه او هر روز بر ماشینی جدید سوار بود و بهترین 
ویلا را در شمال شهر خریده بود هم همینطور  تا آنکه 
تصمیم گرفت از والدینش بخواهد تا به خواستگاری 
او بروند اما تفاوت سطح اقتصادی و فرهنگی مدام 
آزارش می داد و گمان می کرد این شکاف عمیق مانع 

از رسیدن به خواسته اش است.
اما والدینش بعد از شنیدن حرف ها و آرزوهایش ابتدا 
هشدارهای لازم را دادند و بعد که تصمیمش را جدی 

دیدند برای خواستگاری پیشقدم شدند.
چند روز بعد سارا با شنیدن خبر خواستگاری امید 
کمی جاخورد اما بعد قبول کرد و گفت که پدرش 
خارج از کشور است و باید از سفر برگردد تا بتوانند به 

خواستگاری اش بروند.
یک ماه گذشت اما هرروز بهانه جدیدی تحویل می 
داد تا آنکه روزی را برای مراسم خواستگاری تعیین 
کرد، روز موعود فرا رسید و خانواده امید با لباس های 
ساده و دسته گلی بزرگ وارد خانه ای اعیانی شدند که 
سارا ادعا می کرد خانه پدرش است. پس از دقایقی از 
ورود آنها سارا به همراه پیرمردی وارد سالن پذیرایی 
شد چهره اش برافروخته بود و نگران، اما مراسم 
خواستگاری تمام شد و پدر سارا شرایط را بسیار آسان 

گرفت که این موضوع باعث تعجب همه آنها شد.
هفته بعد مراسم ازدواج بزرگی برگزار شد که همه 
اقوام امید انگشت به دهان مانده بودند، همه چیز 
خوب پیش می رفت و امید بر ابر آرزو سوار شده بود 
و فکر می کرد دیگر آرزویی ندارد تا آنکه بر اثر یک 
تصادف دستش دچار شکستگی و جراحت شد و  به 

بیمارستان انتقال یافت.
 با ورود پزشک، آزمایشات برای جراحی انجام شد اما 
شرایط امید ویژه تشخیص داده شد و این موضوع با 

سارا و خانواده امید در میان گذاشته شد.
امید بادیدن چهره نگران والدینش کنجکاو شد. آنچه 
می شنید باور کردنی نبود امید دچار بیماری ایدز 
شده بود سارا با چشمان گریان در مقابل چشمان 
حیرت زده همه پرده از رازی برداشت که زندگی امید 

را ویران کرد.    
سال ها پیش سارا در جریان یک پارتی شبانه به ایدز 
مبتلا شده و پدرش  این جریان را از همه مخفی نگه 
داشته بود. کاخ آرزوهای امید به ناگاه ویران شد، 
زندگی، تازه به او روی خوش نشان داده بود که به 
ناگاه بر سرش آوار شد . بعد ازاتمام جراحی تصمیم 
به جدایی از سارا گرفت اما این پایان ماجرا نبود و حالا 
پای فرزندی هم در میان بود . وساطت خانواده ها هم 
تاثیر گذار نبود و امید از سارا جدا شد و هرگز به زندگی 
باز نگشت. او همیشه با خودش فکر می کند کاش از 
روز اول ثروت سارا  چشم عقلش را ندزدیده بود تا حالا 

صاحب ثروت بزرگتری به نام سلامتی می بود. 

 پیامدهای منفی استفاده 
ازشبکه های اجتماعی

فناوری ابزار مفیدی است، اما اکثر افراد نمی دانند 
که چطور باید از آن به درستی استفاده کنند که همین 
مسئله می تواند فناوری را به ابزاری مخرب تبدیل 
کند. به دلیل اینکه امکان شناسایی هویت واقعی 
اعضاء و امکان کنترل محتوای تولید شده توسط 
کاربران شبکه های اجتماعی،وجود ندارد یکی از 
مهم ترین پیامدهای منفی این شبکه ها، شکل گیری 
و ترویج سریع شایعات و اخبار کذبی خواهد بود که 
توسط برخی از اعضا و با اهداف خاص و غالباً سیاسی 

وهنجارشکنی منتشر می شود.
در شبکه های اجتماعی اینترنتی نیز مانند سایر رسانه 
ها، افراد و گروه های مغرض با اهداف از پیش تعیین 
شده و با شیوه های مخصوص، اقدام به تبلیغات ضد 

دینی و حمله به اعتقادات مذهبی می کنند. 
 معمولًا شبکه های اجتماعی ابزارها و امکاناتی را 
در اختیار کاربران خود قرار می دهند تا آنها بتوانند 
تصاویر و ویدئوهای خویش را در صفحه شخصی خود 
قرار دهند. همین طور، کاربران می توانند اطلاعات 

شخصی خود را نیز در این شبکه ها قرار دهند.
در اغلب شبکه های اجتماعی، برای حفظ حریم 
خصوصی افراد راه کارهایی ارائه شده است؛ برای 
مثال، دسترسی به تصاویر و اطلاعات را با توجه به 
درخواست کاربر محدود می نمایند و یا اجازه مشاهده 
پروفایل کاربر را به هر کسی نمی دهند؛ ولی این راه ها 
کافی نیستند. مشکلاتی از قبیل ساخت پروفایل های 
تقلبی در شبکه های اجتماعی و عدم امکان کنترل 
آنها به دلیل حجم بالای این هرزنامه ها، باعث می شود 
که افرادی با این پروفایل ها به شبکه های اجتماعی 
وارد شوند و با ورود به حریم های خصوصی افراد مورد 
نظر، تصاویر و اطلاعات آنها را به سرقت برده و شروع 

به پخش تصاویر در اینترنت کنند.
با استفاده بیش از حد از شبکه های اجتماعی نه تنها 
وقت کم تری برای گذراندن با افرادی خواهید داشت 
که به صورت فیزیکی در اطراف شما حضور دارند بلکه 
دوستان و اعضای خانواده تان زمانی که ببینند شما به 
دستگاه های الکترونیکی و موبایل تان بیش از آن ها 
اهمیت می دهید از محبت شما ناامید شده و ناراحت 
خواهند شد. ارسال پست های غیرمفید و مبهم در 
فیس بوک به راحتی می تواند تبدیل به عادتی زننده و 
مخرب در زندگی افرادی شود که غالباً از شبکه های 

اجتماعی استفاده می کنند.
از حسادت و غیرتی که در روابط موجود در شبکه های 
اجتماعی وجود دارد به ندرت نتیجه مثبتی حاصل 
می شود. استفاده از شبکه های اجتماعی برای ایجاد 
روابط بیشتر و صمیمی تر گزینه ای آسان است اما بهتر 
است بدانید که این گزینه آسان می تواند خسارات غیر 

قابل جبرانی به روابط شما در دنیای واقعی بزند.
اجتماعی  شبکه های  گفت  توان  می  جرات  به 
آسان ترین راه برای توقف رشد یا نابودکننده فرآیند 

خلاقیت در انسان است. 
مردم فکر می کنند در فضای مجازی هیچ محدودیتی 
وجود ندارد و به همین دلیل چیزهایی را که در 
زندگی واقعی به عنوان راز حفظ می کنند و کم تر بر 
زبان می آورند به آسانی در شبکه های اجتماعی بیان 
می کنند. آن قدرها هم که فکر می کنید در اینترنت 
ناشناس نیستید. با وجود هکرها و کلاهبرداران 
حرفه ای که در دنیای وب پرسه می زنند باید همیشه 
در  محرمانه تان  اطلاعات  و  خود  امنیت  مراقب 

شبکه های اجتماعی باشید.

یكی از موارد تخلف رانندگان وسایل نقلیه كه در 
اغلب مواقع منجر به تصادف می شود بدون شك 

تخطی از سرعت مطمئنه است. 
در مقررات راهنمایی و رانندگی به رانندگان تكلیف 
شده تا در تقاطع هایی كه فاقد چراغ راهنمایی یا 
مامور راهنمایی و تابلوی ایست است و در سر پیچ 
جاده های باریك و تپه ها و به طور كلی در محل 
هایی كه موانعی در مسیر حركت آنها وجود دارد 

و همچنین هنگام بارندگی در برف و باران یا مه 
و كولاك و ... از سرعت وسیله نقلیه خود تا حدی 
كه ضرورت دارد، بكاهند.  سرعت مطمئنه سرعت 
كمتر از سرعت مجاز و یا حداكثر برابر با آن تعریف 
می شود و راننده ملزم است تا با توجه به اوضاع و 
احوال روحی و جسمی خود،شرایط وسیله نقلیه 
و زمان و مكان رانندگی، سرعتی را انتخاب و 
اختیار کند كه از خطر تصادف یا حادثه مصون 

بماند.  به استناد آیین نامه راهنمایی و رانندگی 
در راه ها و مناطقی كه میزان سرعت رانندگی به 
وسیله تابلو یا علائم دیگر راهنمایی تعیین نشده، 
حداكثر سرعت مجاز برای رانندگان وسایل نقلیه 
در شهرها و خیابان ها 60 كیلومتر و در كوچه ها و 
میدان ها و پیچ ها 30 کیلومتر و در راه های خارج از 
شهر و مناطق غیر مسكونی در روزها 95 كیلومتر و 

شب ها 85 كیلومتر در ساعت است.

ورود ممنوع

 ـماده)27( قانون به شرح زیر اصلاح و دو تبصره  ماده16
به عنوان تبصره های)4( و )5( به آن الحاق می شود.

ماده27ـ محل دایر شده به وسیله هر شخص حقیقی 
یا حقوقی که پروانه کسب برای آن صادر نشده است 
با درخواست اتحادیه و تأیید اتاق اصناف شهرستان 

توسط نیروی انتظامی پلمب می شود.
تبصره4ـ درصورت عدم شناسایی یا عدم درخواست 
پلمب واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب ازسوی 
اتحادیه مربوط، اتاق اصناف شهرستان و نیروی 
انتظامی جمهوری اسلامی ایران مکلفند واحدهای 

فاقد پروانه کسب را شناسایی و پلمب نمایند.
تبصره5 ـ در مورد مشاغل خانگی، سایر مشاغل و 
تعاونی های توزیع و مصرف که براساس قوانین و 
مقررات دیگری تشکیل می شوند بر همان اساس 

عمل می شود.

باز مانده ای از نسل موتور های دود زا ؛ گر  • 
چه این روزها کم تر به خیابان می آید اما " ایژ 

" به اندازه چندین اتومبیل دود می کند و اگر 
راننده اش هم جوان باشد و بی خیال قانون 

اینگونه که مشاهده می کنید چراغ قرمز ها 
را هم با همان سرعتی که آمده رد می کند.


